РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
   № 82                                                                                     18 июля  2019 года

О внесении дополнений  в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" и муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 01.11.2013 № 104

В соответствии с   Положением о порядке формирования и ведения муниципальных услуг, утвержденного постановлением от 18 апреля 2012 года № 28,  руководствуясь п. 5.1   Положения об администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение", администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" и муниципальными учреждениями,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от 01.11.2013 № 104  (далее - Реестр) следующие дополнения:
-дополнить Реестр пунктом 11 согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы администрации муниципального

образования "Исменецкое сельское поселение "

 - Исменецкая сельская администрация                                      Г.П.Героева
                                                                                                                                 Приложение

к постановлению  администрации  муниципального образования

 "Исменецкое сельское поселение"  от 18 июля 2019 года № 82

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный акт, устанавливающий осуществление

муниципальной услуги
	Исполнитель

муниципальной

 услуги
	Вид

муниципальной

услуги (платная, бесплатная)
	Тип требования

муниципальной услуги

(физическое лицо,

юридическое лицо)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11.
	Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над территорией муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», а также посадки (взлета) на площадки, расположенные в границах муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации
	1.  Федеральный закон от 06 октября 2003 года №  131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
2. Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
	Администрация МО «Исменецкое сельское поселение» Специалист
	Бесплатно

	Физические и юридические лица